ПРОЕКТ

внесен главой Администрации городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Совета городского поселения
город Благовещенск муниципального района Благовещенский район
Республики Башкортостан от 24.12.2013г. № 246
«О частичном открытии кладбища «Южное» по ул. Лесная г.Благовещенск Республики Башкортостан для захоронений»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Башкортостан от 25 декабря 1996 года № 63-з «О погребении и похоронном деле в Республике Башкортостан», на основании обращений населения, дополнительной проведенной инвентаризации мест захоронений на кладбище «Южное»
г. Благовещенск Совет городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1.	Внести дополнения в приложение № 1 к решению Совета городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан от 24 декабря 2013 года
№ 246 «О частичном открытии кладбища «Южное» по ул. Лесная
г. Благовещенск Республики Башкортостан для захоронений», включив в список двойных оград на «Южном» кладбище вновь выявленную ранее установленную общую ограду:
1).	Кулешов А.Н., 25.11.2016 (2-я ограда);
2).	Боброва Е.И., 06.11.2009 (2-я ограда).
2.	Дополнить решение Совета городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан от 24 декабря 2013 года № 246 «О частичном открытии кладбища «Южное» по ул. Лесная г. Благовещенск Республики Башкортостан для захоронений» пунктом 2 следующего содержания:
«2.	Разрешить захоронения на свободные места, незанятые двойными, тройными оградами, (Приложение № 2).».
3.	Дополнить решение Совета городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан от 24 декабря 2013 года № 246 «О частичном открытии кладбища «Южное» по ул. Лесная г. Благовещенск Республики Башкортостан для захоронений» пунктом 3 следующего содержания:
«3.	Разрешить захоронения в родственную могилу (Приложение № 3).».
4.	Дополнить решение Совета городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан от 24 декабря 2013 года № 246 «О частичном открытии кладбища «Южное» по ул. Лесная г. Благовещенск Республики Башкортостан для захоронений» приложением № 2 «Список лиц для захоронения на свободные места, незанятые двойными, тройными оградами» согласно приложению № 1 к настоящему решению.
5.	Дополнить решение Совета городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан от 24 декабря 2013 года № 246 «О частичном открытии кладбища «Южное» по ул. Лесная г. Благовещенск Республики Башкортостан для захоронений» приложением № 3 «Захоронения в родственную могилу» согласно приложению № 2 к настоящему решению.
6.	Пункты 2, 3 решения Совета городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан от 24 декабря 2013 года № 246 «О частичном открытии кладбища «Южное» по ул. Лесная г. Благовещенск Республики Башкортостан для захоронений» считать пунктами 4, 5 соответственно.
7.	Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по промышленности, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту, торговле и иным видам услуг населению (Председатель комиссии Мельников В.И.).

Председатель Совета                                                                           Т.Н. Кузнецова

Приложение № 1
к решению Совета
городского поселения
город Благовещенск
муниципального района
Благовещенский район
Республики Башкортостан
от «___» _____ 2023 №___

«Приложение № 2
к решению Совета
городского поселения
город Благовещенск
муниципального района
Благовещенский район
Республики Башкортостан
от «24» декабря 2013 № 246

Список лиц для захоронения на свободные места, незанятые двойными, тройными оградами

	№ п/п
	ФИО умершего
	Дата смерти
	»

	1
	Фролов Юрий Петрович
	18.05.2023

Приложение № 2
к решению Совета
городского поселения
город Благовещенск
муниципального района
Благовещенский район
Республики Башкортостан
от «___» _____ 2023 №___

«Приложение № 3
к решению Совета
городского поселения
город Благовещенск
муниципального района
Благовещенский район
Республики Башкортостан
от «24» декабря 2013 № 246

Захоронения в родственную могилу

	№ п/п
	ФИО
	Дата смерти
	»

	1
	Сатаева З.Ш.
	02.04.1989